
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «10» серпня 2017 року №1676

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «10» серпня 2017 року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 3 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1676

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

533044 Андреєва Марія Андріївна 057415 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

геологія нафти і газу 92,52

577408 Гак Богдан Петрович 057470 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

геологія нафти і газу 66,72

517164 Гоник Станіслав Ігорович 057530 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

геологія нафти і газу 86,82

518825 Кузь Галина Зіновіївна 057689 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

геологія нафти і газу 84,72

521461 Матковський Петро Петрович 057731 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

геологія нафти і газу 65

658386 Пукач Христина Михайлівна 057794 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

геологія нафти і газу 68,64

557790 Солончук Остап Русланович 057831 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

геологія нафти і газу 64,27



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1676

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

516092 Брягін Віталій Юрійович 057430 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Геологія 92,52

552670 Грибальська Соломія Григорівна 057531 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Геологія 82,72

554957 Кутельмах Оксана Володимирівна 057690 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Геологія 67,92

557986 Степаненко Катерина Олегівна 057830 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Геологія 67,72

559181 Черняк Андрій Ярославович 057892 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Геологія 68,88



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1676

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

554275 Костик Ольга Василівна 057667 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Геохімія та 
мінералогія

64,72

554576 Коткудак Іван Михайлович 057666 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Геохімія та 
мінералогія

65,44

555346 Микитчин Василь Васильович 057730 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Геохімія та 
мінералогія

89

524395 Яромій Галина Василівна 057906 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Геохімія та 
мінералогія

63,2


